

Przedmiar robót

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 107207L w msc. Podzamcze gmina Bychawa na odc.
ok 0,4km

Lp.	Podstawa ustalenia	Opis robót	Jedn. miary	Obmiar
1	wg ceny jednostkowej 2311-0010-2-050	Frezowanie nawierzchni bitumicznej z wywozem materiału z rozbiórki - grubość frezowania: 4 cm Kod CPV: 45111100-9 krotność= 1,00	m2	15,94
2	wg ceny jednostkowej KNR 2-3111004-06-050	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowej ulepszonej z bitumu krotność= 1,00	m2	15,94
3	wg ceny jednostkowej 0061-0050-7-050	Skropienie nawierzchni drogowych asfaltem Kod CPV: 45233121-3 krotność= 1,00	m2	15,94
4	wg ceny jednostkowej 0050-3052-104-05 0	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego AC 8 S o grubości 4 cm. Kod CPV: 45233121-3 krotność= 1,00	m2	15,94
5	wg ceny jednostkowej KNR 2-3111004-07-050	Skropienie nawierzchni drogowych asfaltem-oblanie krawędzi asfaltem krotność= 1,00	m2	2,31

**Remont nawierzchni drogi gminnej nr 107207L w msc. Podzamecze
gmina Bychawa na odc. ok 0,4km**

Lp.	Wymiar A [m]	Wymiar B [m]	Powierzchnia [m2]
1.	0,5	0,5	0,25
2.	0,8	1,1	0,88
3.	1,0	2,0	2,00
4.	0,5	0,5	0,25
5.	1,3	1,0	1,30
6.	0,8	1,5	1,20
7.	0,9	0,7	0,63
8.	0,5	0,5	0,25
9.	1,3	2,3	2,99
10.	0,5	0,5	0,25
11.	1,8	1,1	1,98
12.	1,2	3,3	3,96
Suma:			15,94

Razem A [m]	Razem B [m]
11,1	15,0

Obwód łąt = $2 * \text{RazemA} + 2 * \text{RazemB}$ [m]	52,2
--	------